Ctyiéelistové skli¢idlo 200 mm, ocel, DIN 55027-5",
jednodilné ¢elisti
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Kéd produktu: ZE-8457-205 19 781,82 K¢ bez DPH
EAN: 4049794041789 L ~
Celni tarif: 8466 2091 2sss0oke 23 936,00 KC s DPH
Hmotnost: 20,40 kg 814.05 € bez DPH
Vyrobce: Zentra ’
Dostupnost: skladem 1o3100e 98D : 00 € s DPH

vhodné pro soustruhy vSech typu a réizné druhy frézovacich, vrtacich a CNC zafizeni; brousené vodici a styéné plochy; spiralova
destiCka zapustkové kovana z legované kalené oceli

Tato soustruznicka skli¢idla zaru¢uji homogenni upinaci silu diky samostfedicim upinacim celistem a pfesné soustfednosti

soustruznické skli¢idlo v¢. 1 sady pevnych Celisti s vnitfnim/vnéjs$im stupriovanim, kli¢e a fixacnich Sroub

%] KK/ B D E F RPM MAX kg
mm Taper mm mm mm mm min -1

125 3 59,5 54 35,5 75 4800 5

125 4 59,5 63,5 35,5 85 4800 5

160 4 68 63,5 42 85 4500 9

160 5 68 82,6 42 104,8 4500 9

200 4 78 63,5 55 85 4000 19
200 5 78 82,6 55 104,8 4000 19
200 6 78 106,4 55 133,4 4000 19
250 6 89 106,4 76 133,4 3500 32
250 8 89 139,7 76 171,4 3500 32
315 6 96,2 106,4 103 133,4 2800 51
315 8 96,2 139,7 103 171,4 2800 51
315 11 96,2 196,9 103 235 2800 51
400 8 108 139,7 136 171,4 2000 101

~MTEEE Kovostrojservis, spol. s.r.0., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IC: 05324441, DIC: CZ05324441

KOVOSTROJ Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz


https://www.upinani-nastroju.cz/vyrobce/zentra
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Parametry

A

D

Hazivost
Max.up.sila daN
Rozsah vnéjsi

108

200
82.6
0.045
3700
52-202

196,9 136

B

E

kg

Nevyvazenost gcm
Rozsah vnitini

Tento produkt najdete v naSem KATALOGU na strané 18 (2021)

235

78
55
19
45
4-200

2000

Celni hazeni

F

Kuzel

Obézny pr.max
U/min max

101

0.025
104.8

246
4000
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https://www.upinani-nastroju.cz/data/katalog/stranky/2021/2021-18.pdf

